PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017                                                                                               № 42/49
г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 11.03.2011 № 93/66 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по муниципальному образованию Тужинское городское поселение Тужинского района Кировской области».
1.2. От 14.07.2011 № 111/315 «Об утверждении норматива отопления по муниципальному образованию Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области».

1.3. От 03.08.2011 № 114/352 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.4. От 01.02.2012 № 137/30 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области в границах муниципального образования Верхошижемский муниципальный район Кировской области».
1.5. От 01.02.2012 № 137/38 «Об утверждении нормативов отопления по некоторым муниципальным образованиям Кировской области».

1.6. От 07.02.2012 № 138/42 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в отдельных муниципальных образованиях Кировской области».

1.7. От 07.02.2012 № 138/43 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области».

1.8. От 07.02.2012 № 138/50 «Об утверждении нормативов отопления в муниципальном образовании «Город Киров».
1.9. От 27.02.2012 № 141/88 «Об утверждении нормативов отопления в городском округе городе Котельниче Кировской области».
1.10.  От 27.02.2012 № 141/98 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области».

1.11.  От 20.03.2012 № 144/125 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области».

1.12.  От 20.03.2012 № 144/134 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области».

1.13.  От 28.03.2012 № 145/155 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области».

1.14.  От 18.04.2012 № 148/204 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области в границах муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области».

1.15.   От 18.04.2012 № 148/206 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области».
1.16.  От 10.05.2012 № 151/258 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальных образованиях Кировской области в границах муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области».

1.17.  От 26.06.2012 № 158/374 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

1.18.  От 02.09.2013 № 225/571 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 02.09.2013 № 225/573 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области», исключив из него пункт 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев